DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ANTAGONISMO DAS
QUEIMADAS NO SUDESTE TOCANTINENSE E NO NORDESTE GOIANO E A
RELAÇÃO COM O BEM VIVER de autoria de OLAVO LISBOA DOS SANTOS, ALINE
FAGNER DE CARVALHO E COSTA, RAYLLA MARIA MARTINS VASCONCELOS, LUAN
VERISSIMO CHAVES, MATEUS RODRIGUES CARDOSO, MATEUS PEREIRA DE
SANTANA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134491

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134491